
R A D A  &
38-530 ZARSZYN UCHWAŁA NR XLV/309/2017
woj. podkarpackie RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Besko

Na podstawie art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 zł dla Gminy Besko na realizację 

zadania pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości Mymoń 
i Sieniawa” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 -  2020, operacje typu „Gospodarka wodno -  ściekowa” w ramach 
poddziałania: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i oszczędzanie energii.

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Zarszyn na 2018 rok.

§ 2Szczegółowe warunki przekazania i rozliczania środków, o których mowa w § 1 zostaną
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zarszyn, a Gminą Besko.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC
Rady Gminy Zarszyn

" T —


